
 

Zápis z jednání VV JčBaS dne 1. 12. 2020  

Přítomni: Radomír Liebl, Linda Janoštíková, Radek Votava, Roman Dvořák, Roman Janoštík 
 
Omluveni: - 
 
Hosté: - 
 

 
1) Grant OPJ JČK 

 Povolení z kraje (p.Štindlová) na menší, lokální soustředění v klubech 
 K 1.12.2020 neproběhla plánovaná soustředění za ca 80 000.- 
 V žádosti o grant OTP JČK na 2021 zahrnout děti, které vypadnou z SpS 
 Návrh jak rozdělit soustředění do kraje Z: Liebl 
 Info p. Vrkočovoá, zda lze použít jako spoluúčast peníze z OTP ČBaS Z: Liebl 
 
 

2) Limit na oceňování 
 Navrhovaná ocenění schválena jednohlasně VV 
 Jeden diplom + plaketa za max. sumu 500.- 
 Vše na fakturu a řešit na celý rok naráz v lednu daného roku 
 

3) LODM 2021 (2+2 – předběžná nominace) 
 Vedení – Radek Votava 
 Nominace do konce března 2021 
 Ročníky 2006 a mladší 
 www.odm.olympic.cz/2021 

 
4) RS mládeže 2021 

 Změny zaneseny do RS – bude zasláno k připomínkování. Z: Dvořák 
 RS mládeže ČBaS není prozatím k dispozici 
 Další kolo připomínek po vydání RS ČBaS 

 
5) KP družstev 2020/2021 

 
 Doslělí – dořešit z ZPčBaS (možnost sehrání pouze v JČ) Z: Liebl 
 Dorost – Vyzvat oblast k přihlášení družstev – 2+2 na 5 zápasů Z: Liebl 
 Žáci – dle současného TK 

 
 

6) Termín postupového GPC mládeže 
 Zvážit turnaje U11 v oblasti 
 U13 – 7.3.2021 
 U15 – 27.3.2021 
 U17 – 20 nebo 21.3.2021 
 U19 – 20 nebo 21.2.2021 
 Požádat kluby v oblasti o pořadatelství Z: Dvořák 

 
 

 



7) Zápis z jednání SR na webu v kompetenci oblastí 
 Na oblastní web ne – mělo by to být na webu ČBaS – neduplovat informace 
 

8) Názory oblastí na jednání SR 
 Projednáno 
 Změna stanov náleží legislativní radě – zadáno na VH ČBaS – stav ke dnešnímu dni 

neznámý 
 

 


